РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БАРИЛО-КРЕПИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
26 марта  2014 года                   №45                   346594, сл. Барило-Крепинская
 О перечне мест на территории

 Барило-Крепинского сельского поселения,
 нахождение  в которых может причинить вред здоровью
 детей, их физическому,  интеллектуальному,

 психическому, духовному и нравственному

 развитию

    В соответствии со статьей 6 Областного закона от 16.12.2009 №346-ЗС «О мерах по предупреждению причинения вреда здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию», руководствуясь Уставом муниципального образования « Барило-Крепинское сельское поселение », Собрание депутатов

РЕШИЛО:
1. Утвердить перечень мест на территории Барило-Крепинского сельского поселения, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию (приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию  по местному самоуправлению, социальной политике и охране общественного порядка.
3. Данное решение подлежит опубликованию и размещению на сайте Администрации Барило-Крепинского сельского поселения.

Глава Барило-Крепинского
сельского поселения                                                                      Букуров А.В.
                                                                                                                                                          Приложение
    к  решению Собрания депутатов

Барило-Крепинского

сельского поселения

от 26.03.2014 №45
ПЕРЕЧЕНЬ
мест, на территории Барило-Крепинского сельского
поселения, нахождение в которых может причинить
вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному,
 психическому, духовному и нравственному развитию
       1. Места, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию:

 1) территории строящихся и руинированных зданий и сооружений;

 2) несанкционированные свалки;

      2. Места, в которых в ночное время не допускается нахождения детей без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей:

 1) территории, прилегающие к водоемам - местам несанкционированного купания;

2) остановочные комплексы общественного транспорта;

3) территории кладбищ.

2